Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От «21» ноября 2017 г.                    №159                                              п. Сеща.

О передаче муниципальному образованию
«Дубровский район» отдельных полномочий
по решению вопросов местного значения
муниципального образования
«Сещинское сельское поселение»

В соответствии с п. 22 ст. 14, п.4 ст.15 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закон Брянской области от 05.12.2014 N 80-З "О вопросах местного значения сельских поселений в Брянской области",  ч. 21 ст. 6 Устава муниципального образования «Сещинское сельское поселение».

           Сещинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Передать от муниципального образования «Сещинское сельское поселение» муниципальному образованию «Дубровский район»  с 1 января 2018 года сроком на один год следующее полномочие по решению вопросов местного значения:
1.1.  организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения.
 2. Главе Сещинской сельской администрации Шевелеву П.А. заключить соответствующее соглашение на 2018 год.
 3. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Сещинское сельское поселение».

Глава муниципального образования
«Сещинское сельское поселение»                                          О.В. Изонина